

Positiiviset ry:n toimitilojen esteettömyystiedot

Malminkatu 24 C 33

Tähän dokumenttiin kerätyt esteettömyystiedot eivät ole ammattilaisten/esteettömyyskartoituksen tekemiseen koulutettujen keräämiä, joten niissä voi olla puutteita ja kaikki esitetyt mitat eivät välttämättä täsmää täydellisesti.

Jos tarvitset lisätietoa toimitiloihin tai niihin saapumiseen liittyen tai sinulla on joitakin erityistarpeita, ota meihin yhteyttä mitä tahansa viestikanavaa pitkin, niin selvitämme tarvitsemasi tiedot ja pyrimme mahdollistamaan saapumisesi toimitiloihin ja ajan viettämisen siellä parhaamme mukaan.

Otamme hyvin mielellämme vastaan palautetta ja kehitysehdotuksia sekä esteettömyystietoihin että toimitilojen saavutettavuuden parantamiseen liittyen.

Saapuminen Malminkadulta

Kulku Positiivisten toimitiloihin tapahtuu Malminkadun kautta. Malminkadulla jalkakäytävä ei ole erityisen leveä, mutta ei myöskään ahdas. Jalkakäytävä on asfaltoitu. Jalkakäytävän reunalla on maksullisia parkkipaikkoja, joille voi parkkeerata auton tai pysähtyä hetkeksi kyydistä poistumista varten.

Lähimmät raitiovaunu- ja bussipysäkit ovat 200–250 metrin päässä, ja lähin metroasema on Kampin kauppakeskuksessa noin 450 metrin päässä.

Porttikongi, sisäpiha ja toimitiloihin saapuminen



Positiivisten summerinapin korkeus Malminkadulla: 126 cm

Porttikongin ovi: Leveys 120 cm, aukeaa sisäänpäin työntämällä. Ovi on raskas. Ovi on mahdollista avata myös 110 cm leveämmäksi.



Kulku sisäpihalla: Käytävä porttikongista sisäpihalle ja Positiivisten toimiston eteen on loivaa nousua. Nousu on jyrkintä porttikongikäytävässä.

Toimitilojen etuoven summerin korkeus: 128 cm

Etuovi: leveys 82cm, kynnyks 7 cm. Mahdollista avata hieman leveämmäksi, kokonaan avattuna leveys 107 cm. Ovi avautuu ulospäin.

Tuulikaapin syvyys: 130 cm

Tuulikaapin ovi: leveys 75 cm, kynnyks 7 cm. Mahdollista avata hieman leveämmäksi, kokonaan avattuna leveys 114 cm. Ovi avautuu ulospäin.

Tuulikaapista tullaan eteiseen, jossa on istuimia ja tilaa tavaroiden laskemiselle, kenkäteline sekä pari eri korkuista naulakkoa.



Esteetön WC

Oviaukko: Leveys 90 cm, ovi avautuu ulospäin

Kynnys: 2,5 cm

Lavuaarin korkeus: 88 cm

Pöntön korkeus: 42 cm

Etäisyys pöntön vasemmasta sivusta seinään: 43 cm

Etäisyys pöntön oikeasta sivusta allaskaappiin: 42 cm

Etäisyys pöntön edestä seinään: 80 cm

WC:n valot toimivat liiketunnistimella. WC-tilassa ei ole hälytyspainiketta.



Kulku toimitiloissa

Ovet työntekijöiden huoneeseen ja pienempään oleskelutilaan: Leveys 80 cm, kynnys 4,5 cm

Kulkuaukon leveys ruokailutilaan: 78 cm

Ruokapöydän korkeus: 75 cm



Matot

Tuulikaapissa ja eteisessä on kuramatot, eteisestä keittiöön johtavalla reitillä on matto, sekä isommassa ja pienemmässä oleskelutilassa on suuret matot keskellä lattiaa. Yhden työntekijän työpisteessä on matto. Muualla toimitiloissa ei ole mattoja.

Lastenhoito

Toimitilojen wc-tiloissa ei ole lastenhoitopöytää. Esteettömästä wc:stä löytyy potta, ja kummassakin wc:ssä on jonkin verran laskutilaa.

Istuimet

Toimitiloista löytyy eri huoneista hyvin monenlaisia istuimia. Ruokailutilassa on selkänojallisia ruokapöydän tuoleja ja selkänojattomia jakkaroita, oleskelutiloissa on sohvia ja selkä- ja käsinojallisia pehmeitä tuoleja. Työntekijöiden huoneissa on selkä- ja käsinojallisia pehmeitä tuoleja. Tarpeen mukaan erilaisia istuimia voi helposti siirtää huoneesta ja tilasta toiseen.

Valaistus

Tapaamispaikan valaistusta voi muokata helposti tilanteen ja tarpeen mukaan. Eri tiloissa valaistusta voi muuttaa esimerkiksi himmeämmäksi tunnelmavalaukseksi, sekä kirkkaaksi valoksi esimerkiksi käsitöiden tekemistä tai lehden lukemista varten.

Äänimaisema

Toimitilan äänimaailma on pääosin rauhallinen. Päivisin, kun paikalla ei ole työntekijöiden lisäksi muuta väkeä, toimistolla on usein hiljaista ja rauhallista. Mitä enemmän paikalla on ihmisiä, sitä enemmän kuuluu puheensorinaa. Etenkin tiistaikahvilassa, jossa ihmisiä kokoontuu paikalle keskustelemaan ja ruuanlaitostakin tulee ääniä, voi olla hieman meluisampaa. Toimitiloissa on yleensä aina vapaana joku hiljainen tila, jonne voi vetäytyä tarvittaessa sekä yksin, että pienemmässä seurassa. Toimitilassa ei ole kaikuisaa.

Tuoksut

Toimitilojen tuoksumailma on wc-tiloja lukuun ottamatta neutraali. Wc-tiloissa käytetään hajustettuja käsiinpesunesteitä sekä wc-istuimen ja muiden pintojen puhdistukseen tarvittavia aineita. Silloin, kun keittiössä laitetaan ruokaa, ruoka-aineiden tuoksu leviää keittiöstä lähimpiin huoneisiin.